
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 Zarządzenie nr 39 /2022  

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 119/2021 Rektora PW w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Domu Studenckiego Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz § 52 ust. 5 pkt 12 Statutu 

Politechniki Warszawskiej zarządza się, co następuje:  

 

§ l 

W Regulaminie Domu Studenckiego Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 119/2021 Rektora PW z dnia 8 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Domu Studenckiego Politechniki Warszawskiej, wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) w § 9 w ust. 5 po pkt. 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) wykonywać czynności windykacji przedprocesowej zaległych należności  

w stosunku do mieszkańców oraz mieszkańców wykwaterowanych”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          R E K T O R 

  

       prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 


